



משרד התמ"ת

השר

ז' טבת תשע"ב

יום שני 02 ינואר 2012

שוטף שר



עובדים ומנהלים יקרים,

עם סיומו של אירוע ווטק 2011, אני רואה לעצמי זכות גדולה וחובה נעימה לומר לכל אחד מכם תודה על המאמץ האדיר והעבודה המקצועית שהפגנתם.

במהלך האירוע ועד עתה, קבלתי אין ספור מכתבי תודה מחברות ישראליות ומראשי המשלחות מחו"ל שהגיעו, המציינים את איכות האירוע ואת התרומה העצומה של המערכת שלנו להצלחתו.

העבודה הרב מערכתית שמובלת ע"י תוכנית ישראל ניוטק במטה לקידום השקעות ושותפים לה עובדי יחידות המשרד, גופי הסמך, ומשרדי ממשלה נוספים, מעלה תרומה משמעותית לקידום התעשייה הישראלית ועל כך אני מבקש להודות לכל אחד ואחת מכם. אין לי ספק שעבודה זו, כוללת פעילות ענפה בארץ ובחו"ל במגוון של תחומים החל מהמשאב האנושי, עבור לתוכניות מו"פ מגוונות וכלה בפעילות שיווק וקידום השקעות מול גורמים בינ"ל.

במהלך התערוכה שתי עובדות ניכרו לעין:

ראשונה, שתעשיית הקלינטק הישראלית נשענת על עבר מכובד, הווה מרשים ויותר מכל אלה - עתיד מבטיח. אבחנה זו נסמכת על פגישות ושיחות רבות במהלך האירוע שבהן פרסו בפני האורחים מחו"ל את האתגרים הרבים עמם הם מתמודדים, ובצוותא ראינו כיצד הניסיון, היכולות והמוצרים הישראליים יכולים לסייע בצורה דרמטית להשגת פתרונות יעילים.

שנייה, היכולת של המערכת שלנו להשפיע ולקדם סקטור תעשייתי שלם. אירוע ווטק 2011 היה חוליה חשובה ברצף של פעילות שנמשכת כבר מספר שנים, שמטרתה מיצוי הפוטנציאל העסקי של תעשיית הקלינטק הישראלית בשוק העולמי. בזכות הפעילות הממוקדת, המקצועית והנמשכת של כל אחד אחת מכם, אנו יכולים להכתיר את ווטק כהצלחה רבת. להצלחה של פעילות זו אבות רבים ולא בכדי, אחד המפתחות החשובים הוא היכולת לרתום את השותפים הרבים סביב חזון משותף ולתת לכל אחד מהם מקום של כבוד. **דרך שתי עובדות אלה, האירוע הצליח לבטא בדיוק את אותה הגאווה שעליה אנו מדברים, בהתייחסנו לתעשייה הישראלית.**

אני מבקש להעביר דרככם את תודתי והערכתי לכל מי שתרם ותרמה להצלחת האירוע, עובדי המשרד – המטה לקידום השקעות, מנהל סחר חוץ והנספחויות המסחריות ברחבי העולם, המדען הראשי, מתימו"פ, הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים, עובדי מכון היצוא, עובדי מכון התקנים ובנוסף לכל יחידות המטה במשרד שנרתמו וסייעו נמרצות להוצאת התוכניות הרבות לפועל.

יישר כוח והמשך עבודה פורייה.

בברכה,
שלום שמחון
שר התעשייה, המסחר והתעסוקה